
UCHWAŁA NR LVII/532/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Dywitach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz 
§ 13 statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Dywitach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/122/2012 
Rady Gminy Dywity z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 
w Dywitach, ujednoliconej uchwałą nr XX/144/16 Rady Gminy Dywity z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Dywitach 
Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Dywitach, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIX/122/2012 Rady Gminy Dywity z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Dywitach, ujednoliconej uchwałą nr XX/144/16 Rady Gminy Dywity z dnia 28 czerwca 
2016 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Dywitach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 w ust. 4 w lit. b w tirecie drugim kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się tiret trzeci 
w brzmieniu: „- Filia Biblioteczna w Tuławkach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88260E86-1291-4EBD-A907-ED937E50E26C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/532/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


